

Płużnica, dnia 12 marca 2024 r.

Gmina Płużnica
Płużnica 60
87-214 Płużnica

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej p.z.p. na ROBOTY BUDOWLANE pn.

Przebudowa drogi gminnej nr 070156C w miejscowości Błędowo

Działając na mocy art. 284 ust. 1, 2 p.z.p., Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie 1)

Prosimy o dołączenie przekrojów oraz wskazanie lokalizacji ścieków (poz. 64, poz. 66, poz. 67 przedmiaru robót).

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem w ilości podanej w przedmiarze.

Pytanie 2)

Czy ilość ławy betonowej w poz. 63 przedmiaru robót jest prawidłowa? W przedmiarze występuje 276 mb krawężników, natomiast ilość ławy dla krawężników wynosi 35,92 m3.

Odpowiedź:

Ilości podane w przedmiarze są prawidłowe.

Pytanie 3)

Opis techniczny oraz przekroje podają uziarnienie dla warstwy ścieralnej AC 8S, a dla warstwy wiążącej AC 16W natomiast w przedmiarze mowa jest o AC 11S oraz AC 11W . Prosimy o ujednolicenie uziarnienia dla warstwy ścieralnej oraz warstwy wiążącej.

Odpowiedź:

Uziarnienie dla warstwy ścieralnej AC 8S, natomiast dla warstwy wiążącej AC 16W.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 p.z.p., Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **14 marca 2024 r. godz. 09:30**, natomiast otwarcie ofert nastąpi 14 marca 2024 r. godz. 10:00

.....
/Kierownik Zamawiającego/